
Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2019

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2019.

Gesundform
Multi-Vital 
20 Brausetabletten

statt € 2,25 1)

€  0,95
Freundschaftspreis

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 89,99 1)

€ 42,95
Freundschaftspreis

Cetirizin Hexal® bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,98 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 14,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

isla® med voice 
Milde Kirsche 
20 Halspastillen

statt € 7,97 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Orthomol Beauty
30 Trinkfläschchen

statt € 95,00 1)

€ 79,00
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Fachapotheker für Offizin-Pharmazie und Ernährungsberatung
Fachberaterin für Gesundheit und Prävention

Hainapotheke OHG · Hainstraße 3·96047 Bamberg
Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-60

Apotheker Heinrich Baier - Apothekerin Jennifer Pock-Baier

www.hainapotheke.de · mail: info@apothekebaier.de · http://www.facebook.com/Hainapotheke



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

100 g = € 25,80

elevit® 2  
Schwangerschaft 
60 Weichkapseln

statt € 67,48 1)

€ 39,95
Freundschaftspreis

meridol®  
Vorteilspack
Zahnpasta, 2 x 75 ml  
+ Mundspülung, 100 ml

statt € 4,78 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 30,45 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 43,90

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 12,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

La Roche-Posay  
Anthelios  
Gesichtsspray
LSF 50

75 ml

statt € 14,50 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 14,60



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Gesundform Rotes Weinlaub
Gesundform Krillöl Omega-3–  D I E  A P O T H E K E N - M A R K E  !

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM  

ROTES WEINLAUB
von GESUNDFORM    100 ml = 3,30 €

150 ml-Tube

Rotes Weinlaub Bein-, Fuß- und  
Venencreme. Ideale Inhalts- 
kombination.

…sonst Geld zurück
ohne Wenn und Aber !

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit

BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

  
BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

BEIN-WOHL-GARANTIE

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

   KRILLÖL OMEGA-3 
1180 mg von GESUNDFORM 

(in zwei Kapseln) 60 Kapseln

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

1180 mg Krillöl (in zwei Kapseln)
vom Krill aus der Antarktis.
Mit den wichtigen OMEGA-3 Fettsäuren EPA und DHA 
gebunden an Phopholipide und mit ASTAXANTHIN!

Rotes Weinlaub Extrakt

Rosskastanie

Ringelblume

Kamille

Arnika

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

Neuralgin®
20 Tabletten

statt € 6,25 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 10,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 g = € 59,50

GeloRevoice® Halstabletten
verschiedene Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 8,30 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

statt € 5,45 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,63

statt € 27,95 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir  beraten Sie gerne!

„Wie herrlich leuchtet mir die Natur! Wie glänzt die 

Sonne! Wie lacht die Flur!“ Schon Goethe schwärmt in 

seinem Mailied vom Wonnemonat. Problematisch wird’s 

allerdings, wenn Hasel, Gräser & Co. Heuschnupfen 

herauf beschwören. Wie Sie als Allergiker trotzdem gut 

durch diese Zeit kommen, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag 

Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesund-

heitsratgebers MEIN TAG. Also, einen freudigen Mai.

Hatschi – die besten Tipps bei Heuschnupfen

Vaprino®  
Gegen akuten Durchfall 
10 Hartkapseln

statt € 9,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 11,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,25 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,50

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,03

Vividrin® Azelastin  
1 mg/ml Nasenspray  
Lösung
10 ml

statt € 8,48 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,50

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 18,68 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Tena®  
Lady  
Normal Einlagen
28 Stück

statt € 9,89 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Ultra Mini Einlagen
28 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
FreundschaftspreisTena® 

Lady discreet 
Mini Einlagen
20 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
FreundschaftspreisTena®  

Lady  
Extra Einlagen
20 Stück

statt € 8,49 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Men  
Level 2 Einlagen
20 Stück

statt € 11,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Clearblue® Digital 
Schwangerschaftstest  
mit Wochenbestimmung

2 Stück

statt € 17,85 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 89,99 1)

€ 42,95
Freundschaftspreis

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 21,95 1)

€ 15,45
Freundschaftspreis

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 2,80 1)

€ 1,25
Freundschaftspreis

Laxoberal® 
Abführ-Tropfen
50 ml

statt € 22,68 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,90

Antistax® extra
Venentabletten
90 Stück

statt € 44,99 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis

Hylo® Fresh
Augentropfen 
10 ml 

statt € 9,95 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 79,50

CromoHexal® 
Augentropfen
10 ml

statt € 5,65 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

100 ml = € 29,50

Tena®  
Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis


